
Bouře

Ilona Csáková

Z dálky když bouře se blíží
mám chuť si vlízt pod polštář
Cítím jak víčka se klíží
kousek látky
jen si představím
klouže v přítmí
dál po kůži mý
stále níž a níž

R: Čím dál blíž se zdá
   nechci víc než jí teď stát 
   jen chvíli tváří v tvář
   Čím dál blíž se zdá
   všechno láme kam se dá
   co najde roztrhá
   ta bouře vzdálená
   bouře má

Z dálky když bouře se blíží
touže bez jména se vzdám
dávno je pryč co mě tíží
dřív než dávám
volnost představám
krátce váhám
jestli zůstat má
takhle bezbranná

R: Čím dál blíž se zdá...

   Čím dál blíž se zdá
   nechci víc než jí teď stát
   jen chvíli v tváří v tvář
   Čím dál blíž se zdá
   její blízkostí jsem já
   tak náhle změněná
   vchází bouře má

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

